
UCHWAŁA Nr 271 / 5358 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora  

Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Jaśle. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Panią Martę Klamut, nauczyciela dyplomowanego, pełniącego funkcję 

kierownika szkolenia praktycznego w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle do zastępowania Pani Moniki  

Kulik-Marek, dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Jaśle, podczas jej nieobecności. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 205/4134/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 22 września 2020 r. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 


